様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日
三　原　市　長　様
住所
（所在地）
氏名
（名称及び代表者）　　　　　　　　　　　　　㊞
　　 ※個人が手書きしない場合及び法人の場合は、記名押印してください。
電話

三原市脱炭素社会推進事業補助金事業計画変更（中止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　三生環第　　　号　　で交付の決定を受けた三原市脱炭素社会推進事業補助金について、申請事項を変更したいので、三原市脱炭素社会推進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり設置計画の変更（中止）を申請します。

１　変更の種類　　　　　　変更　・　中止

２　変更内容

３　変更（中止）理由

　添付書類（変更（中止）となる部分の書類のみ）
　　□補助対象に係る工事請負契約の写し（補助対象付き住宅を購入する場合は売買契約書の写し）
　　□補助対象経費の内訳が明記されている書類
　　□補助対象の仕様等が分かる書類
[bookmark: _GoBack]　　□補助対象の設置場所及び付近の見取図
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

手続代行者（手続の代行を補助事業者以外が行う場合のみ記入）
	住所

	名称

	代表者氏名

	担当者氏名

	電話番号

	内容確認チェック
（補助事業者確認欄）
	□三原市脱炭素社会推進事業補助金事業計画変更（中止）承
認申請書について、誤りがないことを確認しました。